[image: image1.jpg]

     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
      ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
        ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
     АДМИНИСТРАЦИЯ
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «_11_»_____03_______ 20_20_г.

                     №__115___
Об установлении категории земель земельным участкам с кадастровыми номерами 38:06:143704:1900, 38:06:143704:1901, 38:06:143704:1902
В связи с отсутствием в государственном кадастре недвижимости сведений о категории земель земельных участков с кадастровыми номерами 38:06:143704:1900, 38:06:143704:1901, 38:06:143704:1902, рассмотрев заявление об установлении категории земель Богданова Евгения Александровича от 24.12.2019 № 702/ф, выписку из ЕГРН об объекте недвижимости от 27.12.2019 № КУВИ-001/2019-31343517, выписку из ЕГРН об объекте недвижимости от 27.12.2019 № КУВИ-001/2019-31343537, выписку из ЕГРН об объекте недвижимости от 27.12.2019 № КУВИ-001/2019-31343601, сведения из информационной системы обеспечения градостроительной деятельности Иркутского районного муниципального образования от 30.12.2019 № 953, акт осмотра земельного участка от 20.01.2020 № 1, руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 21.12.2004 № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», ст. ст. 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить категорию земель земельному участку с кадастровым номером 38:06:143704:1900, площадью 5626 кв.м., расположенному по адресу: Иркутская область, Иркутский район – земли сельскохозяйственного назначения.

2. Установить категорию земель земельному участку с кадастровым номером 38:06:143704:1901, площадью 12923 кв.м., расположенному по адресу: Иркутская область, Иркутский район – земли сельскохозяйственного назначения.

3. Установить категорию земель земельному участку с кадастровым номером 38:06:143704:1902, площадью 2364 кв.м., расположенному по адресу: Иркутская область, Иркутский район – земли сельскохозяйственного назначения.

4.
Комитету по управлению муниципальным имуществом и жизнеобеспечению администрации Иркутского районного муниципального образования в установленном законом порядке направить копию настоящего постановления в филиал федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Иркутской области.

5.
Разместить настоящее постановление на официальном сайте Иркутского районного муниципального образования  www.irkraion.ru.

6.
  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Мэра района.

Мэр                                                                                                            Л.П. Фролов